



	Blanc
	Rouge
	Rosé
P	Blanc
P	Rosé
	Doux
	Tuilé

**HVE** Haute valeur environnementale  
**CB** Conversion Bio  
**AB** Bio  
**OS** Sans sulfites ajoutés  
**SG** Sans gluten  
**En rouge : En attente**







L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.  
A consommer avec modération

**Le Hangar O**  
 37, quai de la Saône,  
 76600 Le Havre  
 06 87 24 35 06  
[contact@bien-vivants.com](mailto:contact@bien-vivants.com)




Livraison à domicile : 12,00 € TTC uniquement sur le territoire de la Métropole du Havre-Seine

ALSACE							Prix TTC	
<b>Maison Charles Frey</b>								
Rayon de Lune	75 cl	2018		AB	AOP Alsace Pinot Blanc	<b>11,90 €</b>	15,87 € /l	
Granit	75 cl	2019		AB	AOP Alsace Riesling	<b>13,70 €</b>	18,27 € /l	
Cuvée de l'Ours	75 cl	2017		AB	AOP Alsace Pinot Gris	<b>14,50 €</b>	19,34 € /l	
Collines de Granit	75 cl	2018		AB	AOP Alsace Gewurztraminer	<b>14,20 €</b>	18,94 € /l	
Sylvaner Lieu-dit Blettig	75 cl	2018		AB	AOP Alsace Sylvaner	<b>12,00 €</b>	16,00 € /l	
Nature	75 cl	2016	P	AB	AOP Crémant d'Alsace	<b>14,90 €</b>	19,87 € /l	
Harmonie	75 cl	2018		AB	AOP Alsace Pinot Noir	<b>14,60 €</b>	19,47 € /l	
<b>Domaine Dirler-Cadé</b>								
Gewurztraminer Grand Cru Saering	75 cl	2012		AB	AOP Alsace Gewurztraminer Grand Cru	<b>26,70 €</b>	35,60 € /l	
Gewurztraminer Grand Cru Spiegel VT	75 cl	2012		AB	AOP Alsace Gewurztraminer Grand Cru	<b>37,10 €</b>	49,47 € /l	
<b>BEAUJOLAIS</b>								
<b>Château de Bellevérne</b>								
Beaujolais blanc	75 cl	2018		HVE	AOP Beaujolais	<b>9,00 €</b>	12,00 € /l	
Saint Amour "La Madone"	75 cl	2018		HVE	AOP Saint-Amour	<b>10,50 €</b>	14,00 € /l	
Beaujolais Village "Le Clos"	75 cl	2018		HVE	AOP Beaujolais Village	<b>7,50 €</b>	10,00 € /l	
Beaujolais Village Nouveau	75 cl	2021		HVE	AOP Beaujolais Village			



<b>Beaujolais rosé « Rosaé »</b>	75 cl	2019		HVE	AOP Beaujolais	<b>7,50 €</b>	10,00 €/l
Moulin à Vent "Les Seignaux"	75 cl	2018		HVE	AOP Moulin à vent	<b>10,50 €</b>	14,00 €/l
Juliéna « Le Bois de Chat »	75 cl	2018		HVE	AOP Juliéna	<b>10,00 €</b>	13,34 €/l
Chéna "Les Gays"	75 cl	2018		HVE	AOP Chéna	<b>10,00 €</b>	13,34 €/l

## BOURGOGNE



### Château de Belleverne

Bourgogne blanc	75 cl	2018		HVE	AOP Bourgogne	<b>9,50 €</b>	12,67 €/l
Coteaux Bourguignons blanc	75 cl	2018		HVE	AOP Coteaux Bourguignons	<b>9,50 €</b>	12,67 €/l
Coteaux Bourguignons rouge	75 cl	2018		HVE	AOP Coteaux Bourguignons	<b>9,50 €</b>	12,67 €/l

### Domaine Bernard Defaix






Petit Chablis	75 cl	2019		AB	AOP Petit Chablis	<b>17,50 €</b>	23,34 €/l
Bourgogne Aligoté	75 cl	2019			AOP Bourgogne Aligoté	<b>15,70 €</b>	20,94 €/l

### Domaine Louis Chenu




Bourgogne rouge	75 cl	2018		AB	AOP Bourgogne	<b>20,40 €</b>	27,20 €/l
1 <sup>er</sup> Cru « Aux Clous »	75 cl	2018		AB	AOP Savigny-lès-Beaune	<b>30,50 €</b>	40,67 €/l

## BORDELAIS

### Château Haut d'Arzac

Cuvée Sélection	75 cl	2018			AOP Bordeaux	<b>7,70 €</b>	10,27 €/l
Entre deux mers	75 cl	2019			AOP Entre-deux-Mers	<b>7,70 €</b>	10,27 €/l
Bordeaux Supérieur	75 cl	2015			AOP Bordeaux Supérieur	<b>8,70 €</b>	11,60 €/l
Cuvée des Anges	75 cl	2016			AOP Bordeaux Supérieur	<b>9,70 €</b>	12,94 €/l
Bordeaux Moelleux	75 cl	2018			AOP Bordeaux	<b>9,00 €</b>	12,00 €/l

### Château Saransot-Dupré

Château Pérac (2nd vin)	75 cl	2016			AOP Listrac-Médoc	<b>11,00 €</b>	14,67 €/l
Château Saransot-Dupré rouge	75 cl	2017			AOP Listrac-Médoc Cru Bourgeois	<b>13,50 €</b>	18,00 €/l
Château Saransot-Dupré Blanc	75 cl	2018			AOP Bordeaux	<b>13,50 €</b>	18,00 €/l

### La Possiblerie

Domaine Émile Grelier	75 cl	2016		AB	AOP Bordeaux Supérieur	<b>11,00 €</b>	14,67 €/l
-----------------------	-------	------	---	----	------------------------	----------------	-----------

### Château Coutet

Château Coutet	75 cl	2016		AB	AOP St Emilion Grand Cru	<b>27,00 €</b>	36,00 €/l
----------------	-------	------	---	----	--------------------------	----------------	-----------

### Château Falfas

Les Demoiselles	75 cl	2019		AB	AOP Côtes de Bourg	<b>15,60 €</b>	20,80 €/l
-----------------	-------	------	---	----	--------------------	----------------	-----------

### Château Simon

Cuvée Classique	75 cl	2015		HVE	AOP Barsac Sauternes	<b>12,70 €</b>	16,94 €/l
Château Simon	75 cl	2019		HVE	AOP Graves	<b>10,10 €</b>	13,47 €/l
Château Simon	75 cl	2018		HVE	AOP Graves (Sud)	<b>10,10 €</b>	13,47 €/l
L'Empreinte	75 cl	2014		HVE	AOP Graves (Sud)	<b>13,80 €</b>	18,40 €/l
Château de Rieufret	75 cl	2017		HVE	AOP Graves (Nord)	<b>10,10 €</b>	13,47 €/l

**Domaine Jean-Yves Milaire**

Château La Rose-Garnier	75 cl	2018		AB	AOP Fronsac	15,90 €	21,20 €/l
-------------------------	-------	------	---	----	-------------	---------	-----------

**CHAMPAGNE**

Dom Caudron « Cuvée Prédiction » brut	75 cl			HVE	AOP Champagne blanc de noirs	26,50 €	35,34 €/l
---------------------------------------	-------	--	---	-----	------------------------------	---------	-----------

Maurice Grumier «Blanc de noirs » brut	75 cl			HVE	AOP Champagne blanc de noirs	28,00 €	37,34 €/l
--	-------	--	---	-----	------------------------------	---------	-----------

**LANGUEDOC-ROUSSILLON****Domaine d'Eriane**

Les Bermudes Rouge	75 cl	2018		AB	AOP Languedoc	10,50 €	14,00 €/l
--------------------	-------	------	---	----	---------------	---------	-----------

Les Bermudes Blanc	75 cl	2019		AB	AOP Languedoc	10,50 €	14,00 €/l
--------------------	-------	------	---	----	---------------	---------	-----------

**Mas des Caprices**

Ze Fitou	75 cl	2018		AB	AOP Fitou	16,00 €	21,34 €/l
----------	-------	------	---	----	-----------	---------	-----------

Ozé Le Rosé	75 cl	2019		AB	AOP Corbières	12,00 €	16,00 €/l
-------------	-------	------	---	----	---------------	---------	-----------

**Domaine de Besombes**

MSM Rouge	75 cl	2018		AB	AOP Côtes du Roussillon	11,00 €	14,67 €/l
-----------	-------	------	---	----	-------------------------	---------	-----------

MSM Blanc	75 cl	2017		CB	AOP Côtes du Roussillon	11,00 €	14,67 €/l
-----------	-------	------	---	----	-------------------------	---------	-----------

Esprit	75 cl	2017		AB	AOP Côtes du Roussillon	11,50 €	15,34 €/l
--------	-------	------	---	----	-------------------------	---------	-----------

Valarino (Merlot)	75 cl	2018		AB	IGP Côtes Catalanes	8,00 €	10,67 €/l
-------------------	-------	------	---	----	---------------------	--------	-----------

Magda (Muscat sec)	75 cl	2019		AB	IGP Côtes Catalanes	8,00 €	10,67 €/l
--------------------	-------	------	---	----	---------------------	--------	-----------

Tiburce (Syrah)	75 cl	2018		AB	IGP Côtes Catalanes	9,50 €	12,67 €/l
-----------------	-------	------	---	----	---------------------	--------	-----------

Webb Ellis	75 cl	2018		AB	IGP Côtes Catalanes	8,50 €	11,34 €/l
------------	-------	------	---	----	---------------------	--------	-----------

Lenae	75 cl	2018		AB	IGP Côtes Catalanes	8,00 €	10,67 €/l
-------	-------	------	---	----	---------------------	--------	-----------

Mas Saint Michel « Muscat de Noël »	75 cl	2019		AB	AOP Muscat de Rivesaltes	14,00 €	18,67 €/l
-------------------------------------	-------	------	---	----	--------------------------	---------	-----------

Le Grenat	75 cl	2011		AB	AOP Rivesaltes	17,00 €	22,67 €/l
-----------	-------	------	---	----	----------------	---------	-----------

Les Fontenilles	75 cl	2016		AB	AOP Cotes du Roussillon Village	18,00 €	24,00 €/l
-----------------	-------	------	---	----	---------------------------------	---------	-----------

**Domaine du Traginer**

Banyuls Grand Cru 2008	50 cl	2008		AB	AOP Banyuls	29,00 €	58,00 €/l
------------------------	-------	------	--	----	-------------	---------	-----------

Banyuls Ambré	50 cl			AB	AOP Banyuls	35,00 €	70,00 €/l
---------------	-------	--	---	----	-------------	---------	-----------

**LOIRE****Plou & Fils**

Les Champs Martin (gamay)	75 cl	2018			AOP Touraine	7,40 €	9,87 €/l
---------------------------	-------	------	---	--	--------------	--------	----------

Cuvée François 1 <sup>er</sup> (gamay, cabernet, côt)	75 cl	2018			AOP Touraine-Amboise	8,20 €	10,94 €/l
---	-------	------	---	--	----------------------	--------	-----------

Les Ménigottes (cabernet franc)	75 cl	2017			AOP Touraine-Amboise	8,80 €	11,74 €/l
---------------------------------	-------	------	---	--	----------------------	--------	-----------

Les Cailloux Blancs (côt)	75 cl	2018			AOP Touraine-Amboise	8,80 €	11,74 €/l
---------------------------	-------	------	---	--	----------------------	--------	-----------

Elixir (côt)	75 cl	2018			AOP Touraine-Amboise	9,60 €	12,80 €/l
--------------	-------	------	---	--	----------------------	--------	-----------

In Situ	75 cl	2019			AOP Touraine	8,20 €	10,94 €/l
---------	-------	------	---	--	--------------	--------	-----------

Les Hauts d'Artigny (chenin)	75 cl	2019			AOP Touraine-Amboise	8,40 €	11,20 €/l
------------------------------	-------	------	---	--	----------------------	--------	-----------

Le Paradis (chenin 1/2 sec)	75 cl	2018			AOP Touraine-Amboise	8,40 €	11,20 €/l
-----------------------------	-------	------	---	--	----------------------	--------	-----------

La Croix du Pin (sauvignon)	75 cl	2019			AOP Touraine	8,20 €	10,94 €/l
-----------------------------	-------	------	---	--	--------------	--------	-----------

Authenticus (chardonnay)	75 cl	2019			IGP Val de Loire	<b>9,40 €</b>	12,54 €/l
Équilibre (sauvignon)	75 cl			OS	AOP Touraine	<b>11,00 €</b>	14,67 €/l
MDVIII	75 cl				AOP Crémant de Loire	<b>9,80 €</b>	13,07 €/l
Héritage	75 cl			OS	AOP Touraine	<b>12,00 €</b>	16,00 €/l
Vinibag François 1er	5 l				AOP Touraine	<b>22,00 €</b>	4,40 €/l
Vinibag Rosé sec	5 l				AOP Touraine	<b>22,00 €</b>	4,40 €/l
Vinibag Sauvignon	5 l				AOP Touraine	<b>22,00 €</b>	4,40 €/l
Vinibag Chardonnay	5 l				AOP Touraine	<b>22,00 €</b>	4,40 €/l
Vinibag François 1er	10 l				AOP Touraine	<b>42,00 €</b>	4,20 €/l
Vinibag Rosé sec	10 l				AOP Touraine	<b>42,00 €</b>	4,20 €/l
Vinibag Sauvignon	10 l				AOP Touraine	<b>42,00 €</b>	4,20 €/l
Vinibag Chardonnay	10 l				AOP Touraine	<b>42,00 €</b>	4,20 €/l
<b>Domaine de Champarlan</b>							
Domaine de Champarlan	75 cl	2019			AOP Menetou-Salon	<b>12,50 €</b>	16,67 €/l
Domaine de Champarlan	75 cl	2019			AOP Menetou-Salon	<b>12,50 €</b>	16,67 €/l
<b>Domaine Bonnet-Huteau</b>							
Les Bonnets Blancs	75 cl	2020		AB	AOP Muscadet Sèvre et Maine	<b>9,80 €</b>	13,07 €/l
<b>Domaine Fouassier</b>							
Sur le Fort	75 cl	2018		AB	AOP Sancerre	<b>18,60 €</b>	24,80 €/l
<b>Les Pierres d'Aurèle</b>							
Petra (Pineau d'Aunis, Gamay, Grolleau)	75 cl	2019			AOP Touraine	<b>8,70 €</b>	11,60 €/l
Pyros (Gamay)	75 cl	2018			AOP Touraine	<b>10,20 €</b>	13,60 €/l
Phillo (Sauvignon)	75 cl	2019			AOP Touraine Chenonceaux	<b>11,00 €</b>	14,67 €/l
Chrysos (Chenin)	75 cl				AOP Crémant de Loire	<b>11,00 €</b>	14,67 €/l
Aeras (Grolleau)	75 cl				AOP Crémant de Loire	<b>11,00 €</b>	14,67 €/l
<b>PROVENCE</b>							
<b>Domaine Pieracci</b>							
Côtes de Provence rosé	75 cl	2019		AB	AOP Côtes de Provence	<b>15,80 €</b>	21,07 €/l
<b>RHÔNE</b>							
<b>Domaine de la Guinrandy</b>							
Côtes du Rhône Vieilles Vignes	75 cl	2019		AB	AOP Côtes du Rhône	<b>8,30 €</b>	11,07 €/l
Côtes du Rhône Suze-la-Rousse	75 cl	2019		AB	AOP Côtes du Rhône Village	<b>9,80 €</b>	13,07 €/l
<b>Domaine Jolivet</b>							
L'Instinct	75 cl	2019			AOP St Joseph	<b>24,00 €</b>	32,00 €/l
<b>Domaine Duseigneur</b>							
Antarès	75 cl	2016		AB	AOP Lirac	<b>16,00 €</b>	21,34 €/l

**SAVOIE****Caveau de Chautagne**

Cuvée Exception Chautagne blanc	75 cl	2019		AOP Savoie	<b>7,70 €</b>	10,27 €/l
Cuvée Exception Apremont	75 cl	2019		AOP Savoie	<b>8,30 €</b>	11,07 €/l
Cuvée Exception Abymes	75 cl	2019		AOP Savoie	<b>7,70 €</b>	10,27 €/l
Cuvée Exception Roussette de Savoie	75 cl	2019		AOP Savoie	<b>8,70 €</b>	11,60 €/l
Cuvée Exception Mondeuse	75 cl	2018		AOP Savoie	<b>8,30 €</b>	11,07 €/l

**SUD-OUEST****Clos du Breil**

Clos du Breil	75 cl	2016		AOP Bergerac	<b>9,30 €</b>	12,40 €/l
---------------	-------	------	--	--------------	---------------	-----------

**Château Les Croisille**

Le Croizillon	75 cl	2019	AB	AOP Cahors	<b>9,70 €</b>	12,94 €/l
---------------	-------	------	----	------------	---------------	-----------

**BIÈRES****Brasserie Spore**

Coral	33 cl			Blonde Pale Ale artisanale normande	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Apex	33 cl			Blonde IPA artisanale normande	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Nebi	33 cl			Blanche Lager artisanale normande	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Mica	33 cl			Brune Porter artisanale normande	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Cardus	33 cl			Blonde artisanale normande saisonnière	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
4 Bagger	33 cl			Dortmunder Lager artisanale normande	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Mist	33 cl			NEIPA artisanale brassée en Normandie	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Imago	33 cl			Pale Ale brassée en Normandie	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Pippali	33 cl			Dark Lager au poivre de Madagascar	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l

**Brasserie de St Aignan**

Ereib Blonde	33 cl		AB	Blonde artisanale normande	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Ereib IPA	33 cl		AB	Blonde IPA artisanale normande	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Ereib Blanche	33 cl		AB	Blanche artisanale normande	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Ereib Ambrée	33 cl		AB	Ambrée artisanale normande	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Ereib Rousse	33 cl		AB	Rousse artisanale normande	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Ereib Brune	33 cl		AB	Brune artisanale normande	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
Bibina	33 cl		AB	Blonde artisanale normande	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l

**Brasserie La Mouette**

La Mouette qui Penche	33 cl		AB	Blanche artisanale normande Wheat IPA	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
La Mouette qui Danse	33 cl		AB	Blanche artisanale normande Wheat IPA Cardamaone	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
La Mouette qui Braille	33 cl		AB	Blonde artisanale normande Bitter Ale	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
La Mouette qui Smash	33 cl		AB	Blonde artisanale normande Single Malt And Single Hop	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
La Mouette qui Régal	33 cl		AB	Blonde artisanale normande Lager	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l
La Mouette qui Claque	33 cl		AB	Blanche artisanale normande IPA	<b>3,50 €</b>	10,60 €/l

La Mouette qui Dérueille	33 cl	AB	Ambrée artisanale normande Amber Ale	3,50 €	10,60 €/l
La Mouette qui Râle	33 cl	AB	Brune artisanale normande Stout	3,50 €	10,60 €/l
La Nation'Ale	33 cl	AB	Blonde artisanale normande (éphémère)	3,50 €	10,60 €/l
<b>Brasserie La Lie</b>					
Au Pré de ma Blonde	33 cl	AB	Blonde artisanale normande	3,50 €	10,60 €/l
La Caenette	33 cl	AB	Blanche artisanale normande	3,50 €	10,60 €/l
L'Ambrée du Hameau	33 cl	AB	Ambrée artisanale normande	3,50 €	10,60 €/l
Quai des Brunnes	33 cl	AB	Brune artisanale normande	3,50 €	10,60 €/l
La Triple à la Mode de Caen	33 cl	AB	Blonde artisanale normande Extra Forte	3,50 €	10,60 €/l
<b>Brasserie JJAP</b>					
La Blondie Gibb's	33 cl		Blanche artisanale normande	3,50 €	10,60 €/l
L'Amber Gibb's	33 cl		Ambrée artisanale normande	3,50 €	10,60 €/l
La Triple Gibb's	33 cl		Triple artisanale normande	3,50 €	10,60 €/l
Hop La Gibb's	33 cl		Blonde IPA artisanale normande	3,50 €	10,60 €/l
<b>Brasserie Funky Lama</b>					
Lama Pala Ale	33 cl		Pale Ale « américaine »	3,50 €	10,60 €/l
Full Moon	33 cl		Blonde légère	3,50 €	10,60 €/l
Love	33 cl		IPA légère et fruitée	3,50 €	10,60 €/l
Party	33 cl		Porter	3,50 €	10,60 €/l
<b>La Ferme Nos Pilifs</b>					
Zavelput	33 cl		Artisanale naturelle Belge au cresson de Laeken	3,70 €	11,21 €/l

## ALCOOLS

### TOWT

« The Answer »	50 cl	40,00 %	Rhum agricole de Marie-Galante transporté à la voile	39,90 €	79,80 €/l
<b>Distillerie C'est Nous</b>					
Vodka C'est Nous	70 cl	40,00 %	Vodka distillée en Normandie	32,90 €	47,00 €/l
Gin C'est nous	70 cl	40,00 %	Gin distillée en Normandie	36,50 €	52,14 €/l
Liqueur de Café « Cold Brew »	70 cl	25,00 %	Liqueur de café élaborée en Normandie	31,20 €	44,57 €/l
<b>Rhums Compagnie des Indes</b>					
Tricorne (Rhum blanc)	70 cl	43,00 %	Blend Batavia Arak, rhum pur jus de canne	33,90 €	48,43 €/l
Caraïbes	70 cl	40,00 %	Blend Barbade, Guyana, Trinidad & Tobago	38,60 €	55,14 €/l
Latino 5 ans	70 cl	40,00 %	Blend Amérique Centrale, Guyana	43,20 €	61,71 €/l
Jamaïca 5 ans	70 cl	43,00 %	Blend Jamaïque	47,50 €	67,86 €/l
West Indies	70 cl	40,00 %	Blend Barbade, Rép. Dominicaine, Panama, Guyana	56,30 €	80,43 €/l
<b>BM Signature</b>					
Whisky Pur Malt Macvin	70 cl	40,00 %	Whisky français (Jura) vieilli en fût de macvin	50,50 €	72,14 €/l

<b>Koval</b>					
Millet Whiskey	50 cl 40,00 %	AB	Whiskey 100 % grains de millet	<b>60,10 €</b>	120,20 €/l
<b>Artez</b>					
Cognac Decroix	70 cl 40,00 %	AB	Cognac VSOP 100 % « Nature »	<b>47,20 €</b>	67,43 €/l
Gin Decroix	70 cl 45,00 %	AB	Gin français. Sans intrants	<b>41,25 €</b>	58,93 €/l
Rhum « Gino »	70 cl 42,20 %	AB	Rhum ambré paysan distillé en Charente. Sans additif	<b>42,55 €</b>	60,78 €/l
Rhum « Lola »	70 cl 40,00 %	AB	Rhum doré paysan distillé en Charente. Sans additif		
Whisky « Silène »	70 cl 41,20 %	AB	Whisky français (Charente). Sans additif	<b>44,20 €</b>	63,14 €/l
Single Malt « Ange »	70 cl 40,00 %	AB	Eau de vie de céréales bio. Sans additif	<b>47,60 €</b>	68,00 €/l
<b>Brasserie de St Aignan</b>					
Eau de Vie de Bière (Whisky de Bière)	70 cl 40,00 %	AB	Eau de vie distillée à partir de bière bio normande	<b>35,70 €</b>	51,00 €/l
<b>Cidrerie de St Aignan</b>					
Eau de Vie de Cidre	70 cl 42,00 %	AB	Eau de vie issue de cidre artisanal bio de Normandie	<b>28,80 €</b>	41,14 €
<b>Le Petit Alcoolier</b>					
Blanc de Kiwi	75 cl 14,50 %	AB	Vin de kiwi élaboré en Normandie	<b>16,90 €</b>	22,53 €/l
Alcool de Kiwi	50 cl 43,00 %	AB	Alcool distillé à partir du vin de kiwi bio	<b>36,00 €</b>	72,00 €/l
<b>Distillerie de la Seine</b>					
Pastis Havrais	70 cl 45,00 %		Apéritif anisé artisanal	<b>29,00 €</b>	41,43 €/l
Vodka Havraise	70 cl 40,00 %		Vodka vinique distillée à partir de raisins bio	<b>39,50 €</b>	56,43 €/l
<b>CIDRES &amp; SOFTS</b>					
<b>Cidrerie de St Aignan</b>					
Cidre brut	75 cl	AB	Cidre artisanal normand	<b>3,90 €</b>	5,20 €/l
Jus de pomme	100 cl	AB	Jus de pomme artisanal normand	<b>3,70 €</b>	3,70 €/l
Jus pomme framboise	100 cl	AB	Jus de fruit artisanal normand	<b>5,30 €</b>	5,30 €/l
<b>Faso'Die</b>					
Bissap	100 cl		Jus de fruits artisanal Normand et Burkinabé	<b>5,90 €</b>	5,90 €/l
Gingembre	100 cl		Jus de fruits artisanal Normand et Burkinabé	<b>6,50 €</b>	6,50 €/l
Gingembre-Curcuma	100 cl		Jus de fruits artisanal Normand et Burkinabé	<b>6,80 €</b>	6,80 €/l
Gingembre Noël	100 cl		Jus de fruits artisanal Normand et Burkinabé	<b>6,80 €</b>	6,80 €/l
Bissap Noël	100 cl		Jus de fruits artisanal Normand et Burkinabé	<b>6,80 €</b>	6,80 €/l
<b>Mme Green</b>					
Pipi du Dragon Original (Jaune)	27,5 cl	AB	Boisson énergisante au curcuma	<b>7,50 €</b>	27,27 €/l
Pipi du Dragon Pink (Rose)	27,5 cl	AB	Boisson énergisante aux fleurs d'hibiscus	<b>7,50 €</b>	27,27 €/l
Pipi du Dragon Original (Vert)	27,5 cl	AB	Boisson énergisante au thym et fenouil	<b>7,50 €</b>	27,27 €/l
<b>Plou &amp; Fils</b>					
Jus de raisin pétillant	75 cl		Jus de raisin rouge de Touraine	<b>7,00 €</b>	9,34 €/l

## EPICERIE & SALAISONS

<b>Mme Green</b>					
Buffalo Green	1,5 g	AB	Herbe de bison pour aromatiser vodka et rhum	<b>8,00 €</b>	5,34 €/g
Biobecs Fraise-Framboise	15 g	AB	Rubans de fruits déshydratés à froid	<b>3,00 €</b>	200,00 €/kg
Biobecs Fraise-Coco	15 g	AB	Rubans de fruits déshydratés à froid	<b>3,00 €</b>	200,00 €/kg
Biobecs Fraise-Banane	15 g	AB	Rubans de fruits déshydratés à froid	<b>3,00 €</b>	200,00 €/kg
Biobecs Banane-Abricot	15 g	AB	Rubans de fruits déshydratés à froid	<b>3,00 €</b>	200,00 €/kg
Biobecs Banane-Chocolat	15 g	AB	Rubans de fruits déshydratés à froid	<b>3,00 €</b>	200,00 €/kg
Vinaigre de cidre curcuma -poivre noir	37,5 cl	AB	Vinaigre artisanal normand	<b>8,60 €</b>	22,94 €/l
Vinaigre de cidre framboise-hibiscus	37,5 cl	AB	Vinaigre artisanal normand	<b>8,60 €</b>	22,94 €/l
Fleur de sel à l'ail noir	90 g	AB	Fleur de sel 95 % Ail noir 5 %	<b>7,50 €</b>	83,34 €/kg
<b>Cardisan</b>					
Jambon de « Bellota »	100 g env	SG	Jambon ibérique artisanal tranché main	<b>21,90 €</b>	219,00 €/kg
Saucisson de « Bellota »	100 g env	SG	Saucisson ibérique artisanal tranché main	<b>7,50 €</b>	75,00 €/kg
Lomo de « Bellota »	100 g env	SG	Lomo ibérique artisanal tranché main	<b>8,50 €</b>	85,00 €/kg
Chorizo de « Bellota »	100 g env	SG	Chorizo ibérique artisanal tranché main	<b>7,50 €</b>	75,00 €/kg
<b>Castel Friò</b>					
Jambon Serrano d'Aragon	150 g env		Jambon Serrano artisanal 22 mois. Tranché	<b>5,70 €</b>	38,00 €/kg
<b>Pastor</b>					
Jambon Naturel de Teruel	100 g env	SG	Jambon Serrano artisanal de Teruel 26 mois. Tranché	<b>5,90 €</b>	59,00 €/kg
Chorizo doux	450 g env	SG	Chorizo doux de Teruel	<b>12,60 €</b>	28,00 €/kg
Chorizo fort	450 g env	SG	Chorizo fort de Teruel	<b>12,60 €</b>	28,00 €/kg
<b>Casa Rieira Ordeix</b>					
Saucisson Payès au poivre	300 g env	SG	Saucisson artisanal catalan au poivre	<b>9,90 €</b>	33,00 €/kg
Saucisson Payès au pimentòn	230 g env	SG	Saucisson artisanal catalan au pimentòn (paprika fumé)	<b>7,90 €</b>	34,35 €/kg
Bastonnet de Vic	200 g env	SG	Saucisson artisanal catalan	<b>6,90 €</b>	34,50 €/kg
Fuet de Vic	200 g env	SG	Fuet artisanal catalan	<b>6,90 €</b>	34,50 €/kg
<b>Bronchales</b>					
Fuet de cerf aux herbes	130 g env		Saucisson de gibier artisanal d'Aragon	<b>5,90 €</b>	45,38 €/kg
Fuet de cerf au poivre	130 g env		Saucisson de gibier artisanal d'Aragon	<b>5,90 €</b>	45,38 €/kg
Fuet de sanglier aux herbes	130 g env		Saucisson de gibier artisanal d'Aragon	<b>5,90 €</b>	45,38 €/kg
Fuet de sanglier au poivre	130 g env		Saucisson de gibier artisanal d'Aragon	<b>5,90 €</b>	45,38 €/kg
Saucisson aux cèpes	300 g env		Saucisson artisanal d'Aragon	<b>7,90 €</b>	26,34 €/kg
Sobrasada	500 g env		Soubressade	<b>9,95 €</b>	19,90 €/kg
<b>La Cultivada</b>					
Quintaesencia	250 ml	AB	Huile d'olive vierge extra (Andalousie)	<b>9,90 €</b>	39,60 €/l
Arbequina	250 ml	AB	Huile d'olive vierge extra (Andalousie)	<b>11,90 €</b>	47,60 €/l



**Legado de la Sierra**

Huile d'olive 100 % Picual	75 cl	Huile d'olive vierge extra AOP Sierra de Cazorla	<b>8,50 €</b>	11,34 €/l
----------------------------	-------	--	---------------	-----------

**Joël Bio Food**

Olives de table citron-gingembre	300 g	AB-SG Olives vertes dénoyautées marinées. Sans gluten	<b>4,35 €</b>	14,50 €/kg
Olives de table pimentòn	300 g	AB-SG Olives vertes dénoyautées marinées. Sans gluten	<b>4,35 €</b>	14,50 €/kg
Olives de table noires	310 g	AB-SG Olives noires entières. Sans gluten	<b>4,35 €</b>	14,03 €/kg
Olives de table noires « Pasas »	310 g	AB-SG Olives noires entières. Sans gluten (Style grec)	<b>4,35 €</b>	14,03 €/kg
Olives de table vertes	310 g	AB-SG Olives vertes entières. Sans gluten	<b>4,35 €</b>	14,03 €/kg
Tapenade olives curry	115 g	AB-SG Tapenade sans gluten	<b>6,50 €</b>	56,52 €/kg
Tapenade olives fromage de brebis	115 g	AB-SG Tapenade sans gluten	<b>6,50 €</b>	56,52 €/kg
Tapenade Méditerranée	115 g	AB-SG Tapenade sans gluten	<b>6,50 €</b>	56,52 €/kg
Tapenade chèvre	115 g	AB-SG Tapenade sans gluten	<b>6,50 €</b>	56,52 €/kg
Tapenade paprika	115 g	AB-SG Tapenade sans gluten	<b>6,50 €</b>	56,52 €/kg
Tapenade piment	115 g	AB-SG Tapenade sans gluten	<b>6,50 €</b>	56,52 €/kg

**Las Hermanas**

Pimenton de La Vera doux	70 g	AB-SG Paprika fumé doux	<b>3,85 €</b>	55,00 €/kg
Pimenton de La Vera fort	70 g	AB-SG Paprika fumé piquant	<b>3,85 €</b>	55,00 €/kg

**Cambados**

Mejillones en escabeche	111 g	SG Moules de Galicie en escabèche	<b>5,85 €</b>	52,70 €/kg
Sardinillas	115 g	SG Petites sardines à l'huile d'olive	<b>5,90 €</b>	51,30 €/kg
Chipirones	111 g	SG Calamars farcis à l'huile d'olive	<b>8,90 €</b>	80,18 €/kg
Zamburinas salsa gallega	111 g	SG Pétoncles à la sauce galicienne	<b>5,40 €</b>	48,65 €/kg

**Zallo**

Bonito del Norte à l'huile d'olive	220 g	SG Thon germon de l'Atlantique huile d'olive	<b>8,60 €</b>	39,09 €/kg
Bonito del Norte au piment d'espelette	220 g	SG Thon germon de l'Atlantique huile d'olive piment d'Espelette	<b>9,60 €</b>	43,64 €/kg
Bonito del Norte au naturel	220 g	SG Thon germon de l'Atlantique au naturel	<b>8,60 €</b>	39,09 €/kg
Bonito del Norte à la catalane	220 g	SG Thon germon de l'Atlantique sauce catalane	<b>8,60 €</b>	39,09 €/kg
Miettes de thon sauce barbecue	220 g	SG Tartinable de thon sans gluten	<b>4,60 €</b>	20,91 €/kg
Miettes de thon piperade	220 g	SG Tartinable de thon sans gluten	<b>4,60 €</b>	20,91 €/kg
Miettes de thon au curry	220 g	SG Tartinable de thon sans gluten	<b>4,60 €</b>	20,91 €/kg
Tartinable thon anchois	115 g	SG Tartinable de thon et d'anchois sans gluten	<b>4,20 €</b>	36,52 €/kg
Tartinable thon nature	115 g	SG Tartinable de thon sans gluten	<b>4,20 €</b>	36,52 €/kg

**El Navaricco**

Tomates séchées	225 g	Tomates séchées à l'huile d'olive vierge extra	<b>5,50 €</b>	24,44 €/kg
Ajos suaves	300 g	Ails doux à l'huile d'olive vierge extra	<b>5,90 €</b>	19,67 €/kg

**Serrano**

Cœurs d'artichaut	390 g	Cœurs d'artichaut de Navarre 16/20 pièces	<b>7,95 €</b>	20,38 €/kg
Piquillos en lamelles	350 g	Poivrons piquillos en lamelles avec ail et huile d'olive	<b>5,20 €</b>	14,86 €/kg

## Maison Rubigny

Terrine de campagne	200g
Terrine de volaille au Neufchatel	200 g
Terrine de campagne au calvados	200 g
<b>Terrine du Pêcheur</b>	<b>200 g</b>
Rillettes de Saumon	200 g

## Coupable Tartinable

Pois chiches, Carotte-curcuma	100 g
Pois chiches, Curry-citron combava	100 g
Pois chiches, Potimarron-cacahuète-cumin	100 g
Courgette-Chèvre fermier, poivre de Java	100 g
Aubergine confite-basilic-huile d'olive	100 g
Courgette-safran-pécorino	100 g
Crackers épices cajun	100 g
Crackers comté poivre rouge de kampot	100 g
Crackers romarin graines de fenouil	100 g
Crackers sarrasin graines de lin	100 g

Terrine élaborée en Normandie à partir de produits locaux	<b>3,70 €</b>	18,50 €/kg
Terrine élaborée en Normandie à partir de produits locaux	<b>4,85 €</b>	24,25 €/kg
Terrine élaborée en Normandie à partir de produits locaux	<b>4,85 €</b>	24,25 €/kg
<b>Terrine élaborée en Normandie à partir de produits locaux</b>	<b>4,85 €</b>	<b>24,25 €/kg</b>
Rillettes élaborées en Normandie	<b>4,85 €</b>	24,25 €/kg

Tartinable élaborée au Havre sans additifs	<b>5,50 €</b>	55,00 €/kg
Tartinable élaborée au Havre sans additifs	<b>5,50 €</b>	55,00 €/kg
AB Tartinable élaborée au Havre sans additifs	<b>5,50 €</b>	55,00 €/kg
Tartinable élaborée au Havre sans additifs	<b>5,90 €</b>	59,00 €/kg
Tartinable élaborée au Havre sans additifs	<b>5,90 €</b>	59,00 €/kg
Tartinable élaborée au Havre sans additifs	<b>5,90 €</b>	59,00 €/kg
AB Fabrication artisanale havraise	<b>4,50 €</b>	45,00 €/kg
AB Fabrication artisanale havraise	<b>4,50 €</b>	45,00 €/kg
AB Fabrication artisanale havraise	<b>4,50 €</b>	45,00 €/kg
AB Fabrication artisanale havraise	<b>4,50 €</b>	45,00 €/kg

Livraison à domicile : 12,00 € TTC uniquement sur le territoire de la Métropole du Havre-Seine



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.